CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

1

Oficio nº. 089/2024

Foz do Jordão-PR, 12 de Setembro de 2024.

A Excelentíssima Doutora
Daniela Fernandes de Oliveira
Juíza Eleitoral da 168ª Zona Eleitoral de Mangueirinha/PR.

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, adiante assinado,

no uso das suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno e a Lei Orgânica Municipal, em

observância ao Ofício n°. 126.2024 – 168ª ZE/MANGUEIRINHA/PR, onde apresenta o seguinte:

informa que o Cartório Eleitoral de Mangueirinha realizará no próximo dia 21 de setembro, das 9:00

às 13:00 horas, o curso de treinamento dos Presidentes e Primeiros Mesários de Mesa Receptora

de Votos do Município de Foz do Jordão/PR, em preparação para as Eleições Municipais de 2024.

Desta forma, visando uma maior comodidade aos convocados, no intuito de que não necessitem se

deslocar à sede do Cartório Eleitoral localizada em Mangueirinha-PR, solicito a disponibilização do

plenário da Câmara Municipal de Foz do Jordão e de um aparelho Data Show, com a respectiva

tela de projeção, para a realização do supracitado curso.

Diante do apresentado, informamos que será disponibilizado na data e horário requerido o

espaço físico do plenário da Câmara Municipal de Foz do Jordão, bem como, o aparelho Data

Show e a tela de projeção.

Ainda alertamos que será necessário a equipe da justiça eleitoral trazer no dia um Notebook

para ser utilizado para conectar no Data Show, para estar passando o material na tela de projeção.

Na oportunidade elevo Protestos de Estima e Consideração e nos colocamos a disposição

para outros esclarecimentos que se fizerem necessário.

Respeitosamente,

__________________________________
DOUGLAS ANTUNES MOREIRA

Presidente da Câmara

A Excelentíssima Doutora
Daniela Fernandes de Oliveira
Juíza Eleitoral da 168ª Zona Eleitoral de Mangueirinha/PR.
Guarapuava – Paraná.